



Barcode

8437005628809

Units/Box

12 Units/Box

Boxes/Pallets

42 Boxes/Pallets

FRIED DOUGHNUT



Qualitative Composition

Wheat flour, fresh eggs, sugar, sunflower oil, antimold-F, stabilizer MR, lemon flavour, sugar and syrup.

Allergen Statement

Wheat flour: Gluten.

Egg.

Packaging

Tub with polypropylene cover, 12 units 320 gr.